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Liebe Eltern, 

 

am ________________ findet um ___________ Uhr ein Elternabend statt. 

Thema: ____________________ 

Ort: _______________________ 

 

Es können auch Sprachmittler organisiert werden. 

 

Wir freuen uns auf Ihr Kommen! 

 

Mit freundlichen Grüßen 

 

 

__________________________________________________________________________ 

 

Elternabend am _______________: 

Bitte geben Sie Ihrem Kind diesen Abschnitt bis spätestens ______ wieder mit in die Schule! 

 

Name Kind: _________________________________________             Klasse: ______ 

 

� ich komme / wir kommen 

�      ich kann nicht kommen / wir können nicht kommen 

 

Möchten Sie einen Sprachmittler? 

� ja 

� nein 

Sprache: __________________ 

Der Sprachmittler hat Schweigepflicht und es entstehen dabei für Sie keine Kosten. 

 

 

Datum, Unterschrift:____________________________________ 
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Të dashur Prindër, 
 
me ________________ mbahet në ora __________ një mbledhje e Prindërve. 
 
Tema: ___________________ 
 
Vendi: __________________________ 
 
 
Mund të organizojmë edhe Përkthyes. 

 
Prezenca  juaj do të na gëzojë ! 
 
 
Me nderime të sinqerta, 

 
 
 

__________________________________________________________________________ 

 
Mbrëmja e Prindërve me _____________ : 

Ju lutemi këtë pjesë të shkëputur ti jepni fëmiut tuaj më së voni deri me ______ përsëri në 

Shkollë! 

 

Emri i Fëmiut: ___________________________________           Klasa: _______ 

 
 

�  Unë do te vij /  ne do të vijmë 

�      Unë nuk mund të vij / ne nuk mund të vijmë 

 

Dëshironi të keni një Përkthyes? 

� po 

�  jo 

Gjuha: __________________ 

Përkthyesi është koefidencial(detyrim heshtje)dhe për ju është falas. 
 
             
Data, Nënshkrimi: ___________________________________________ 


